
Držitel zlatého Balvanu
TE

NT
O 

ČA
SO

PI
S 

LZ
E 

ZA
KO

UP
IT 

JE
N 

V 
DO

BR
ÝC

H 
NO

VIN
OV

ÝC
H 

ST
ÁN

CÍ
CH

NEOBVYKLÝ ČASOPIS PRO NEVŠEDNÍ LIDI!   CENA  39 Kč / 55 Sk   Ročník V.          číslo  40

ASPDEN: VAKUUM JAKO BUDOUCÍ ZDROJ ENERGIE www.mwm.cz

Dielektrický 
průraz

Nemáš-li co dáti
dej kalii jodati...

Můj bývalý
léčitel

SLADKÝ VRAH
ASPARTAM
SLADKÝ VRAH
ASPARTAM

A. Baudyš – Proč nehrozí 
globální kataklyzma

Elektrická kometa
se chystá vypálit 
chrám vědy

Zač bude v létě benzín?

Definitivní konec
„černých děr“

A. Baudyš – Proč nehrozí 
globální kataklyzma

Elektrická kometa
se chystá vypálit 
chrám vědy

Zač bude v létě benzín?

Definitivní konec
„černých děr“



WM MAGAZÍN  40 1365

Oficiální magazín amerického vojen-
ského letectva, Flying Safety (Bezpeč-
nost létání) uveřejnil již v květnu 1992 
následující text: „Účinky aspartamu, i 
když je přijímán jen ve velmi malých 
dávkách, mohou v těhotenství postih-
nout plod. Poruchy v souvislosti 
s aspartamem se u lidí projevují už i  
při malých dávkách, obsažených v je-
diné žvýkačce. To může znamenat, 
že pilot, který pije dietní (lite) limo-
nády, je náchylnější k závratím nebo 
epileptické aktivitě indukované míhá-
ním. Všem takovým pilotům hrozí, že 
se stanou oběťmi náhlých výpadků 
paměti, závratí během letu podle 
přístrojů a postupné ztráty zraku.“ 
Monsanto Chemical Co. prodává 
aspartam jako NutraSweet a EQUAL, 
a nyní je na trh dodáván i pod jinými 
názvy různými producenty. Piloti, kteří 
dostali epileptické záchvaty v pilotních 
kabinách strojů komerčních leteckých 
společností přišli o lékařská uschop-
nění k létání, a tři z nich v tomto roce 
na aspartam zemřeli. 

U FDA se na NutraPoison sešlo více 
než 10 000 spotřebitelských stížností, 
což prezentuje 80% ze všech stížností 
na potravinářské přísady. Jenže nadá-
le letargická FDA neudělala a nedělá 
vůbec nic pro varování veřejnosti, která 
tudíž předpokládá, že schválený a tolik 
propagovaný aspartam musí být stejně 
bezpečný, jako mateřské mléko. 

Jak oznámil magazín OMNI  (z května 
94), není to nic nového, protože FDA 
schvaluje zabijácké drogy jako na 
běžícím pásu: „… 51% léků schvále-
ných Federální agenturou pro potra-
viny a léčiva představuje vážná rizika 
a může vyvolat nepříznivé reakce, 
vedoucí k těžké trvalé invaliditě či 
úmrtí“. CDC, John's Hopkins Univer-
sity a New Jersey School of Medicine 
odhadují, že na předepsané léky kaž-
doročně umírá na 80-120,000 Ame-
ričanů. Toto zvěrstvo souvisí jen s pe-
nězi a už nemá vůbec nic společného 
se zdravotnictvím. Monsanto vytěží ze 
svého toxického aspartamového dolu 
přinejmenším miliardu ročně 

Za to si může a také kupuje mnoho 
úředníků! Proč FDA povoluje smr-
tící drogy? FDA totiž nepracuje pro 
občany, ale pro průmysl. Artur Hayes, 
hlava FDA za Ronalda Reagana, obe-
šel vlastní lidi, aby NutraSweet schvá-
lil, a pak přijal jako trafiku práci v od-
dělení pro práci s veřejností u Searle. 

Federální právní zástupce Sam Skin-
ner, který původně měl žalovat G. D. 
Searle Co. za zfalšování testů, jichž 
použili aby získali schválení pro svůj 
jed, změnil strany a začal pracovat 
pro právníky Searle. Případ zanikl, 
když federální policie nechala vypršet 
promlčecí lhůtu. (Searle, původního 
výrobce NutraSweet, pak získala firma 
Monsanto.)

Jeden z poctivých toxikologů FDA, Dr. 
Adrian Gross, později v dopise sená-
toru Howardu Metzenbaumovi napsal: 
„Závěry Střediska pro bezpečnost 
potravin FDA se čtou jako skripta 
psaná pro Abbott & Costello v tom 
smyslu, že člověk nabývá dojem, že 
všechno je naruby a vzhůru nohama. 
FDA zřejmě prodělala obrat... jakýsi 
'proces' či taneček plný komedie a 
kejklířství.“ 

Molekula aspartamu se skládá ze tří 
složek: kyseliny asparagové, fenylala-
ninu a metylalkoholu. Jakmile je jed-

Zdraví

Sladký vrah
Pozor!   (aspartam, E-951, E-953 …)  
je toxin poškozující nervovou tkáň!

Pokud používáte aspartam a máte časté bolesti hlavy, občasné deprese, 
nezřetelné vyjadřování, výpadky paměti, fibromyalgii, ztráty citu nebo boles-
ti vystřelující do lýtek, trpíte ztrátami rovnováhy, závratěmi, pocity úzkos-
ti, chronickou únavou, přechodnými ztrátami zraku, sklivcovými vločkami, 
odchlípením sítnice, záchvaty nebo bušením srdce, můžete mít ASPARTA-
MOVOU CHOROBU! Mnozí lékaři prostou otravu methylalkoholem z asparta-
mu, s příznaky velmi podobnými MS, diagnostikují jako sklerózu multiplex. 
Vyhněte se této vražedné droze! MS není rozsudek smrti, ale otrava methyl-
alkoholem! KARDIACI POZOR: aspartam je příčinou abnormální činnosti srd-
ce a může vést k jeho úplnému selhání a náhlé smrti!



WM MAGAZÍN  401366

nou v těle, methylalkohol (dřevný líh, 
který zabil nebo oslepil tisíce lidí pro-
padlých těžkému opilství) se přemění 
na formaldehyd, a pak na kyselinu 
mravenčí (mravenčí jed). Formaldehyd 
je smrtící balzamovací tekutina, kar-
cinogen třídy A. Fenylanin a kyselina 
asparagová jsou bez doprovodu ostat-
ních aminokyselin obsažených v pro-

teinech toxické. Kyselina asparagová 
způsobuje u pokusných zvířat poško-
zení mozku. Původní zpráva FDA uvádí 
92 zdokumentovaných symptomů, 
včetně:
snížení citlivosti; otupělosti, bolestí 
hlavy, únavy, závratí, nutkání k zvra-
cení, bušení srdce, přírůstku na 
váze, stavů omámenosti, popudli-
vosti, úzkosti, ztráty paměti, rozos-
tření zraku, unáhleného jednání, 
návalů částečné slepoty, ušních 
šelestů, bolestí kloubů, depresí, 
výpadků sluchu, křečí, závislosti, 
ztráty chuti, nespavosti, celkové 
sešlosti organizmu.

A to vše jen kvůli chamtivosti a profitu 
několika málo jednotlivců.

Kvůli nedostatku protoru zde nezvažu-
jeme možné reakce aspartamu s léčivy. 
Jedním z rozhodujících testů jemuž byl 
aspartam podroben kvůli schválení 
byla celoroční zkouška orální toxicity 
na opičí mláďata (SC18862).„U všech 
zvířat se při středním a vysokém 
dávkování projevily prudké epilep-
tické záchvaty. Jedna z opic, M38, 
zemřela už po 30 dnech.“ Zpráva 
končí závěrem, že: „… křeče u opic 
mohou být přisouzeny vysoké hla-
dině fenylalaninu v séru.“ Jinými 
slovy: tento ze všech nejpodstatnější 
výzkum prokázal, že aspartam vyvolává 
u opic epileptické záchvaty, které po 
přerušení dodávek aspartamu ustaly. 
Když se opice „neúčastnily žádných 
dalších testů s aspartamem, opět se 
uzdravily.“

Nenechte dělat jejich další pokusné 
opice z vašich rodin!
Výzkumníci v Massachusettském 
technickém institutu zkoumali 80 osob 
trpících epileptickými záchvaty v dů-
sledku konzumace aspartamu. Com-
munity Nutrition Institute oznámil: 
„Těchto 80 případů naplňuje defi-
nici o bezprostředním ohrožení 

veřejného zdraví, vyžadující aby 
FDA neprodleně nařídila stažení 
takovéhoto produktu z trhu.“ Ame-
rika zažívá děsivý nárůst případů epi-
lepsie. Fenylalanin z aspartamu sni-
žuje práh citlivosti mozku vůči těmto 
záchvatům a blokuje produkci serato-
ninu. Národem se valí vlna násilí, které 
výzkumníci zčásti přisuzují nízké hla-
dině seratoninu v mozku. To s sebou 
nese deprese, návaly zuřivosti a para-
noiu. NutraSweet není potravina: je to 
sladký chemický jed. 

POTRATY A NEPLODNOST 
Tkáň plodu nesnáší metylalkohol či 
fenylalanin! Dr. James Bowen označil 
NutraSweet za „prostředek instantní 
regulace porodnosti“.  Je skličující 
sledovat, že fertilitní kliniky zaplavuje 
příval nešťastných žen usrkávajících 
dietní limonády.

Emeritní univerzitní profesor pediatrie a 
genetiky, Dr. Louis Elsas, ve svém svě-
dectví před kongresem v roce 1987 
prohlásil: „Aspartam je velmi dobře 
známý jako toxin poškozující ner-
vovou tkáň a látka působící vznik 
vývojových deformací (způsobuje 
vrozené vady). Aspartam, v nějaké 
dosud nedefinované dávce, neod-
volatelně má nepříznivé účinky na 
vývoj dětského či fetálního mozku. 
PLACENTA KONCENTRUJE FENYL-
ALANIN A TO ZPŮSOBUJE MEN-
TÁLNÍ RETARDACI.“
Při testech aspartam vytvářel nádory 
prsů a mozku u zvířat. Rakovina prsu 
je tedy dále umocňována! 

JAK DECIMOVAT VLASTNÍ 
ARMÁDU?
Podle Národní asociace výrobců neal-
koholických nápojů (NSDA), se aspar-

Zdraví

NĚKTERÁ ONEMOCNĚNÍ A POSTIŽENÍ SPOUŠTĚNÁ ASPARTAMEM
Mozkové nádory, sclerosis multiplex (MS), epilepsie, fibromyalgie, chronic-
ká únava, Graves-Basedowova, Epstein-Barrova choroba, Parkinsonova a 
Alzeheimerova nemoc, cukrovka,
mentální retardace, lymfoma, vrozené vady, systémový lupus (erithemato-
des), SMRT!!



WM MAGAZÍN  40 1367

tam už při 30°C začíná vysokou rych-
lostí rozpadat. Náklaďáky naložené 
dietními limonádami stály v průběhu 
operace Pouštní bouře po celé týdny 
pod horkým arabským sluncem, a v dů-
sledku toho si tisíce zdravých ame-
rických mužů a žen po celé měsíce 
pochutnávalo na formaldehydovém 
koktejlu. Po návratu domů se u nich 
a najednou objevila skupina příznaků 
choroby, nazývané „syndrom války 
v Perském zálivu“! Aspartam zde samo-
zřejmě není jediným, ale možná roz-
hodujícím činitelem oslabení imunity; 
nemalou roli sehrál i ochuzený uran a 
psychické vypětí.

Tatáž NSDA, reprezentující 95% 
výrobců nealkoholických nápojů v USA, 
přišla s protestem, otištěném v parla-
mentním záznamu ze 7. května 1985, 
poukazujícím na nestabilitu aspartamu. 
Po několika týdnech v horkém klimatu, 
se většina aspartamu v plechovce limo-
nády rozloží (na formaldehyd, metylal-
kohol, mravenčí kyselinu, diketopipera-
zin, aspartylfenylalanin, beta aspartam, 
tyrozin, L-Dopa, dopamin, norepine-
frin, epinefrin, fenyletylalanin, feny-
pyruvát, kyselinu fenylaktovou, atd.) 
NSDA požadovala, aby byl aspar-
tam v limonádách zakázán ! To se 
ovšem nestalo a jakmile začaly cinkat 
pokladny byly všechny námitky rychle 
zapomenuty. 

Zásoby formaldehydu se ukládají v tu-
kových buňkách, obzvlášť na kyč-
lích a stehnech. Od doby, kdy byl 
NutraSweet připuštěn na trh, epidemie 
obezity doslova explodovala! Chcete-li 
být pěkně tlustí, pijte hodně Coly Lite! 
Později k tomu můžete dostat ještě 
cukrovku, oslepnout, podlehnout chro-
nické únavě, MS, depresím a nakonec 
přijde smrt.

Americké sdružení diabetiků, které od 
NutraSweet dostává milióny dolarů, 
ignoruje varování diabetického odbor-
níka Dr. H. J. Robertse, který shrnul 
58 diabetických reakcí aspartamu. 
„Radím VŠEM pacientům s cukrov-
kou a hypoglykémií, aby se důsledně 
vyvarovali konzumace aspartamu.“

NutraSweet podplácí i Americkou die-
tetickou asociaci. Tito výrobci iluzí svě-

tové třídy vlastně připouštějí, že jejich 
materiály píší v Monsanto. 

Nervový chirurg, Russell Blalock ve 
své knize „Excitotoxins, taste that 
kills“ (Excitotoxiny, chuť která zabíjí) 
píše: „U aspartamu mne vážně zne-
pokojuje jeho souvztažnost s moz-
kovými, stejně jako pankreatickými, 
děložními a vaječníkovými nádory 
a skutečnost, že provokuje takové 
množství syndromů k nerozeznání 
podobných příznakům Alzheimerovy 
choroby.“
NutraSweet, Equal, Spoonful nebo 
v záludném zakuklení jako E951 je 
nejsmrtelnějším toxinem v naší spo-
lečnosti, kvůli své všudypřítomnosti 
v tisících jídlech a doplňcích, jako 
třeba dětských vitamínových prepará-

Zdraví

tech, lécích, želé a dnes už na téměř 
každém stole místo cukřenky v restau-
racích. Jsme dopovaní milióny kilo-
gramů ročně! 

Na všech produktech obsahujících 
aspartam by měla být následující 
výstraha:

POZOR! TENTO PRODUKT 
OBSAHUJE JEDOVATOU 
CHEMICKOU SLOUČENINU: 
DRŽET MIMO DOSAH LIDÍ! 
GENOCIDNÍ! 
CO MŮŽETE UDĚLAT? 
ŘÍKEJTE TO VŠEM!

Co dodat? Není nám známo, že by 
v kterékoli evropské zemi proběhly 
kontrolní pokusy týkající se toxicity 
aspartamu. Evropská unie i ostatní 
země tedy ve slepé důvěře, či z poho-
dlnosti nebo nejspíš z „politicko-eko-
nomických zájmů“, jako obvykle jedno-
duše převzaly vysoce sporný rezultát 
americké FDA. Je na každém z nás, 
jaké si z toho vezme poučení.

-red-

Odkazy
Obdivuhodný příklad toho, jak po 
česku rozmělnit a úplně převrátit 
obsah původního článku na webo-
vých stránkách založených lidmi těžce 
postiženými aspartamem [http://
www.aspartamekills.com] najdete 
na internetu zde: [http://www.rodina.
cz/clanek3618.htm]. Příznačné je, že 
v celém textu, z něhož čerpal autor 
tohoto paskvilu, nenajdete ani jediný 
odkaz na původní zdroj…



WM MAGAZÍN  401352

Historie

WM magazín č. 01/2001 (vyšel 6. pro sin ce)
Podmořské město na Kubě 2 – 3
Radiační trouby – I  4 – 9
Fakta o vzniku bílé medicíny 10 – 12
Univerzální mikroskop 13
Rudé nebe – proroctví 14 – 16
Účel vzdělávacího systému 17 – 18
Chameleon – I (něco k nám letí …) 19 – 28
Kamenné koule – I 27 – 32

WM magazín č. 02/2002 (vyšel 26. led na)
Kryptohistorie – I. (hledání Atlantidy) 34 – 38
Angkor – megapolis starověku 39
Kamenné koule – II. 40 – 42
Radiační trouby – test mikrovlnky 43 – 44
Abydoské reliéfy 45 – 46
Kuba –podmořské město – II. 47
Expedice Malta 2001 48 – 52
Na prahu nové medicíny 53 – 61
Objevy v jeskyni Blombos 62 – 63

WM magazín č. 03/2002 (vyšel 25. úno ra)
Což takhle konečně jinak... 65
Sáhněte po volné energii 66 – 67
Kryptohistorie – II. (hledání Atlantidy) 68 – 72
12 000 let stará DNK 73 – 74
Expedice Malta 2001 75 – 86
Energie z aktivního vakua 87 – 92
Kamenné koule – III. 93 – 96

WM magazín č. 04/2002 (vyšel 27. břez na)
Stín Zlatého motýla 98 – 99
Postavte si auto na vodu 100 –104
Kam se poděla volná energie? 105 – 109
Testatika 110 – 113
Disclosure – projekt odhalení 114 – 117
Thébské toulky 118 – 120
Předkolumbovská souhvězdí 121 – 123
Planetární síť 124 – 127

WM magazín č. 05/2002 (vyšel 30. dub na)
Pohon zadarmo – generátor vodíku 130 – 134
Není El–Ňiňo mementem…? 135 – 137
Záhada je rozřešena 138 – 140
Hysterický kalendář 141 – 142
Drobnosti 143
Pozoruhodně uspořádaný svět 144 – 148
MEG – bezpohybový generátor 149 – 152
Beardenův princip… 153
Symfonie o novém světě 154 – 157
Příspěvek k diskuzi o vzděl. systému 158 – 159

WM magazín č. 06/2002 (vyšel 31. května)
Začínají se ob ro vi té le dov ce  hroutit? 162 – 163
Časové kroky evoluce 164 – 168
100 laureátů nobelovy ceny varuje 169
Biotechnologie proti hladovění? 170 – 171
Bakterie vysílají zprávy koloniím 172
Modrý šok 173 – 175
Auto na vodu, patenty a výzkum 176 – 177
Věda tiše pohřbívá velký třesk 178 – 179
Co je energie? 178 – 180
Mapa tvůrců 181 – 182
Podivuhodně uspořádaný 
prehistorický svět – část II. 183 – 185
Menorka – 7000 let staré stavby 186 – 191

WM magazín č. 07-08/2002 (vyšel 28. června)
Stínový efekt DNA 194 – 196
ATME - metalurgie pro tech no lo gii  197 – 198
Nová koncepce solární energetiky 198 – 199
Předpovídáme počasí? Faraoni … 200 – 204
Podivuhodně uspořádaný
prehistorický svět – část III. 205 – 212
Projekt fénix – rekontrukce 213 – 219
Byl „Inteligentní Designer“ 
mimozemského původu? 219 – 220
Devitalizace aneb hořká je cesta … 221 – 248
Zázračný len 249 – 255

WM magazín č. 09/2002 (vyšel 30. srpna)
Menorka – víc než jen mu ze um … 258 – 261
Průvodce „vol nou ener gií“  262 – 267
V pozadí je ropa 268 – 273
Darwinizmus versus kreacionizmus 274 – 281
Energie 282 – 288
Maxwellovi démoni žijí a prosperují 289 – 290
Auto na vodu 291

WM magazín č. 10/2002 (vyšel 30. září)
Projekt Genesis 294 – 300
Rezonanční motor 301 – 302
Vstupenka do XXI. století 303 – 308
Termodynamika a volná energie 309 – 314
Mikrovlny uvolňují dioxiny 314 – 315
Město duchů a temnota … 316 – 327

WM magazín č. 11/2002 (vyšel 2. listopadu)
Krok po krůčku 330 – 331
Plazmové výboje …  332 – 336
Teorie posunu pólů 337 – 339
Nové oko velkého bratra 340 – 341
Zabránilo jadernému výbuchu…ufo? 342
Piráti hlubin 343 – 350
Bahamské trojúhelníky 351 – 352
Trojúhelník v kameni 353 – 355
Anno 1 d.C. 356 – 358
Pád antického světa 358 – 359
Jak nám přestavěli Stonehenge 360 – 361
Šiva 362 – 363

WM magazín č. 12-13/2002 (vyšel 8. prosince)
Tesla 366 – 375
Aladin 2  376
Vědecké mýty a kult „Cargo“ 377 – 378
Planetofyzikální stav Země …  379 – 389
Pyramidový komplex v Gize … 390
Piráti hlubin 391 – 402
Slunce může při přesunu pólů … 403
Blíží se konec světa? 404 – 411
Mozková policie a „velká lež“ 412 – 417
Zpráva o agrosymbolech 418 – 422
Kréta – cesty za historií 423 – 427

WM magazín č. 14/2003 (vyšel 2. ledna)
Kosmické kataklyzma tehdy a dnes 430 – 436
Mayský kalendář a cesta k roku 2012  437 – 438 

Einsteinovská mystifikace 439 – 454
Mayský kalendář a cesta k roku 2012  455 – 456
Gízské radarové anomálie 457 – 459
Val Camonica 460 – 463

WM magazín č. 15/2003 (vyšel 3. března)
Skryté přízraky 466 – 467
Armageddon bude utajen 468
NASA musí přiznat … 469 – 477  

V ledových průrvách marsu … 478
Einstein 2 (dokončení)  479 – 485
Schumannovy rezonance 486
Kometa Neat v1 487 – 488
Přešlapování na prahu … 489 – 490
O původu Hopi 491 – 493
A bylo světlo … 494 – 495
Val Camonica 2 (dokončení)  496 – 499

WM magazín č. 16-17/2003 (vyšel 5. dubna)
Dokonalá bouře 502 – 504
Autobusem do války 505 – 506
Pohled z druhé strany …  507 – 518
Kdepak je „volná energie“ 519
Liftery přinášejí … 520 – 525
Sluneční dvojče Nemesis … 526 – 528
Ztracené tajemství 528 – 530
Einstein 531 – 534
Ruzruchy, fakta a úvahy 535 – 536
Po stopě fantomu 537 – 540
Robinzoni na Měsíci 541
Astronomové zvolna získávají potuchu …  542
Uchráníme zemi … 543 – 551
Vědecký světonázor  552
Akustika, optika a mikrovlny … 553 – 557
Pyramidy na Andělských ostrovech 558
Virus děsí Čínu 559
Proroctví HOPI 560 – 563
WM magazín č. 18-19/2003 (vyšel 21. června)
Voda jako palivo 566 – 567
Sportem ku zdraví a elektřině 568
Test sekačky s MP procesorem 569 – 571
Over-unity a věčný pohyb 572 – 573
Ať žije teorie aneb o právu na fantazie 574 – 585
Smysl výzkumu jaderné fúze 586
O amerických expedicích na Měsíc 587 – 588
Pozdrav Bohů 589
Hvězdná šifra v Gíze 590 – 601
Italská Gíza 602 – 606
11. přikázání 607 – 608
Vyhnání z ráje  609 – 610
Nově nalezené fosilie 610 – 611
Smrt pomalým upálením 612 – 614
Islam 515 – 617
Technologie sumerských staveb 618 – 619
Kamenné umění 620
Planeta X 621 –622
Kostarické koule bez tajemství 623 – 625
Besedy WM magazínu 626 – 628

WM magazín č. 20/2003 (vyšel 9. září)
Alternativní katastrofy 630 – 632
Italská Gíza - 2. část 633 – 637
Georgijské kameny 637 – 640
O kruzích v obilí 641 – 642
Žaloba 643 – 644
Jídlo? Nemáte na vybranou 645 – 647
Vezmi vodu, potaš, vraž do toho … 647 – 648
Amatér přepracoval … 649
Tom Bearden - interview 650 – 655
Blackout 656 – 659
Cyborg 660

WM magazín č. 21/2003 (vyšel 11.října)
Italská Gíza - 3. část 662 – 663
František X. Paneš – interview 664 – 666
Je vesmír tekutý? 667 – 670
Faradayův homopolární generátor 671 – 673
Únosci z jiného světa 674 – 675
Srážka země s blízkou planetou 676
Testy zdraví 677 – 680 
Ochuzený uran? 681 – 682 
Zkamenělé stopy 683
Podivné místní oteplení 684 – 685
Tajemství bílého zlata 686 – 688
Zrcadlo horizontu 689 – 693
Chystáte se navštívit Aljašku? 694 – 695
Postřehy 696

WM magazín č. 22/2003 (vyšel 14. listopadu)
Nejsmrtonosnější chřipka 698 – 699
Vědecké či nevědecké omyly 698 – 701
Objevena první „temná galaxie“ 700 – 701
Nejvyšší sluneční aktivita … 702 – 703
Megacyklus a možné důsledky 702 – 704
Studená jaderná fúze 705 – 707
T. Bearden - interview - II. část 708 – 714
Testy zdraví - II. díl 715 – 718
Hannes Alfvén 719 – 722
Tajemství léčivých bylin - I. 723
Rusko je připraveno vaporizovat Izrael 724 – 728
Had 729 – 736

WM magazín č. 23-24/2003 
(vyšel 13. prosince)

Království mužů nejvyšších kvalit  737 – 739
Naivkové a idioti 739 – 741
… a bude hůř 742
Deset minut po dvanácté 744
Umění utopit 745 – 747
Dárek na tisíc let 746 – 747
Elektrické slunce 748 – 757
Přístroje do elektrostatické laboratoře 758 – 760
Jsme ve vesmíru sami? 761 – 765
Ochranný štít nedrží 766
Tajemství léčivých bylin II., III. 767, 770
Inkvizice 768 – 769
Testy zdraví - III. díl 771 – 774
Teorie chirality I. 775 – 780
Stonehenge - milník 
zapomenutého času 781 – 805 
Rady a pokyny pro mladou nevěstu 807 – 808

WM magazín č. 25/2004 (vyšel 16. ledna)
2004 – rok otroků 809 – 812
Lékaři z EU chtějí … 813 – 815
Hydrodynamické analogie 816 – 817
Biony 818 – 821
Moderní optické čočky 822 – 823
Tajemství léčivých bylin 824
České školství … 825 – 826
Testy zdraví - IV. část 827 – 830
Teorie chirality … 831 – 836
Zkáza z nebes 837 – 838
Nestabilní Země 839 – 840
Člověk v Jižním kříži 841
Irský monument 842
Tibet 843 – 845
Čerstvý objev … 843 – 845

WM magazín č. 26/2004 (vyšel 14. února)
Až budou soudit diplomati 849
Nestabilní země 850 – 852
Odkryty další prastaré 
hroby v Austrálii 853
Tajemství léčivých bylin V. 854
Projekt Apollo 855 – 862
Kamenná linie 863 – 866
Testy zdraví V. 867 – 870
Podvod s nedostatkem draslíku 871 – 875
Teorie chirality III. 876 – 886
Biologická transmutace prvků 887 – 888

WM magazín č. 27/2004 (vyšel 12. března)
Alchymista, který nezemřel 890
Šokující identita boha Jahve 891 – 895
Je tohle vůbec možné? 
Mengeleho pohrobci 896 – 900
Tajemství léčivých bylin VI. 901
Nestabilní země – 3. část 902 – 905
Radikální změny podnebí 906
Testy zdraví VI. 907 – 910
USA připouštějí hrozbu 
klimatické katastrofy 911
Teorie chirality IV. 912 – 917
Teslovy transformátory 918 – 923
Zdroj nekonečné energie 923 – 927
Pohlcovač tmy 928

WM magazín č. 28/2004 (vyšel 15. dubna)
Válka jako pokračování globalizace … 929
Život po ropném krachu 930 – 943
Co se skrývalo za tažením … 944 – 945
Jaderná syntéza v kávovém hrníčku 946
Testy zdraví - VII. 947 – 950
Trochu jiný pohled na změny Země 951 – 952 
Časovaná bomba na mořském dně 952 – 953
Město duchů a Černobyl 954 – 955
Rusové připravují dobytí Marsu …  956 – 957
Na prahu klimatické katastrofy 957 – 959
Žili lidé už před stovkami milionů let?  961
Strašidelné události 962
EQ – IQ – SQ 963 – 965
Borisek – chlapec z Marsu? 966 – 967
Devět typů žen z mužského hlediska 968

WM magazín č. 29/2004 (vyšel 15. května)
Přišel čas, aby Bush zmáčkl tlačítko … 969 – 971
O možné realitě dávných nukleárních … 972 – 973
Projekt Odhalení  974 – 975
Kouření vás může zachránit před rak. 976 – 981
Prečo miesto informovania ohlupovanie 982 – 984
Příběh dvou botanik 985 – 986 
Runy 987 – 989
Kosmický tep života 992 – 993
Policie radí 994
Teorie chirality V. 995 – 1007

Obsah před cho zích čísel WM magazínu:
WM magazín č. 30-31/2004 (vyšel 28.června)

Pro strach židovský 1009 – 1015
Peníze a banky 1016 – 1022
Podivné rýhy na ostrově Gotland 1023 – 1024
Archeologické kuriozity 1025 – 1029
Osm tisíc let staré město lidojedů 1033 – 1035
Stupňovitá pyramida v Čechách? 1036 – 1037
Projektor paprsků iontového zdroje 1039 – 1043
Transmutace 1044 – 1046
Auto na vodu 1047 – 1050
Utajovaná síla magnetic. monopolů 1050 – 1053
Nehody kutilů 1054
Teorie chirality – 6. část 1055 – 1072

WM magazín č. 32/2004 (vyšel 10.září)

Přišli 1073 – 1074
Teslův největší omyl 1075 – 1077
Vnitřní mechanika antén 1078 – 1081
Jak to dělají atomy 1082 – 1087
Podivná civilizace našeho století 1088 – 1095
V duchu Indiana Jonese 1097 – 1099
Zatím nejhlubší vrt 1099
Kalendářní hodiny 1100
Nejstarší mapa Měsíce 1100
Sdružení Země 1102 – 1103
Objev 11 000 let starého lesa 1104

WM magazín č. 33/2004 (vyšel 11.října)
Cestou násilí 1105 – 1108
Vedení Kalifornské univerzity … 1109 – 1110
Chemický sendvič 1111 – 1112
Návrat k Maxwellově a Teslově vizi … 1113 – 1115
Mobily 1115
Temná hmota 1116 – 1119
Sto opic 1121 – 1122
Bratrstvo sv. Jeronýma 1124 – 1125
Mystika a mystéria 1126 – 1131
Kořenová čistírna 1132 – 1134
Jídelníček pro malou … 1135
Saharské putování 1136 – 1137
Sdružení Země 1138 – 1139

WM magazín č. 34/2004 (vyšel 11.listopadu)
Podivný svět … 1141 – 1145
Smrtící iluze … 1147 – 1153
Američtí jaderní vědci … 1154 – 1155
Chytrá energie 1156 – 1159
Auto na vodu se stalo skutečností 1160 – 1161
Zapper 1162 – 1163
Boží prsty neukazují na Velký třesk 1164 – 1166
Tajemný signál z vesmíru 1166 – 1167
Šamanská magie 1168 – 1170 
Saharské putování – II. část 1170 – 1172
Sdružení Země 1174 – 1175
Z mikrovlnky ne! 1176

WM magazín č. 35–36/2004 (vyšel 17.prosince)
Úvodník 1177
Výhradní právo dělat libovolný deficit 
náleží pouze jedinému národu … 1178 – 1180
Tiché zbraně pro tiché války 1182 – 1192
Putin a petrodolarová revolta 1193 – 1196
Reaktor je v „kritickém režimu“ 1197 – 1198
Jsem stupidní? 1199
Chce někdo loupit? 1200
Demaskovaná tajná válka 1201 – 1203
Žaloba 1204 – 1210
Dopis státu 1211
Obnovený zájem o chladnou fúzi 1213 – 1214
Stevia 1215 – 1217
Preventivní a ozdravný proces 
v rámci metody K.I.S.S. 1218 – 1224
Soma 1225 – 1229
Zapper 2 1230 – 1231
Sdružení Země 1232 – 1233
Pařez 1234
Výjimečná biologie 1235 – 1238
Ohlasy čtenářů 1239 – 1241

WM magazín č. 37/2005 (vyšel 14.ledna)
Zemětřesení a tsunami 
v jihovýchodní Asii 1242 – 1244
Rusové varují před dalšími 
a ještě ničivějšími tsunami 1245 – 1246
Neviditelná tsunami 1247 – 1249
Nikdy jsme nepochopili, 
proč jsme prohráli vietnamskou válku … 1250 – 1251
Vlny, které zničily Minojskou říši 1253 – 1256
Tajemství keltského kříže 1257 – 1259
Slavica non leguntur! 1260 – 1262
Bude Indie první zemí …? 1264 – 1265
Rodový strom 1266 – 1267
Tajemství měsíců Marsu 1268 – 1270
Sebevražda „dietními“ nápoji 1271 – 1272






